
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 8.maijā   Nr.13/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 8.maijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 8.maijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  5 komisijas locekļi 
 
Nauris LAZDĀNS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas loceklis 
 
Jānis POŠEIKO - darba pienākumu dēļ 
Gints EŠENVALDS- darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks – Ainars LŪSIS, Valsts policijas Kurzemes 
reģionālās pārvaldes pārstāvis Uģis PETKUS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par “Baltijas cirks” izrāžu organizēšanu. 
2. Par līnijdeju brīvdabas koncerta organizēšanu. 
3. Par starptautiskā bērnu un jauniešu futbola turnīra 

“Dobrecova kauss” organizēšanu. 
4. Par “Karostas festivāls 2024” organizēšanu. 

 
1. 

Par “Baltijas cirks” izrāžu organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 25.aprīļa  iesniegums no 
SIA “Baltic Circus” (26.04.24.reg.nr.28/2.225.1) par 
izbraukuma  cirka izrāžu organizēšanu cirka teltī 
2024.gada 23.maijā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.maijā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 25.maijā no 
pulksten 15.00  līdz 17.00, 26.maijā no pulksten 
13.00 līdz 15.00, 30.maijā no pulksten 19.00 līdz 
21.00, 31.maijā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
1.jūnijā no 15.00 līdz 17.00 un 2.jūnijā no pulksten 
13.00 līdz 15.00.00, Krišjāņa Valdemāra ielā 41, 
Liepājā saskaņā ar iesniegto aprakstu. Plānotais 
dalībnieku skaits 20, plānotais apmeklētāju skaits 
300.  Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt SIA “Baltic Circus” 

organizētās cirka izrādes 2024.gada 
23.maijā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
24.maijā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
25.maijā no pulksten 15.00 līdz 17.00, 
26.maijā no pulksten 13.00 līdz 15.00, 
30.maijā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
31.maijā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
1.jūnijā no 15.00 līdz 17.00 un 2.jūnijā 
no pulksten 13.00 līdz 15.00.00, 
Krišjāņa Valdemāra ielā 41, Liepājā. 

2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 
par publiska pasākuma 
organizēšanu, kad iesniegti visi 
dokumenti. 

    
2. 

Par līnijdeju brīvdabas koncerta organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024.gada 23.aprīļa  iesniegums no 
līnijdeju kluba “Jautrie zābaciņi”(23.04.24. 
reģ.nr.20/2.2.25.1) par brīvdabas koncerta 
(Latvijas līnijdeju olimpiādes ietvaros) 
organizēšanu 2024.gada 15.jūnijā no pulksten 
13.00 līdz 14.30 Rožu laukumā pretī Liepājas 
Latviešu Biedrības namam, Liepājā. XII Latvijas 
līnijdeju olimpiāde( Rīgas kauss 2024 Liepājā) 
notiek Liepājas Latviešu biedrības namā, Rožu 
laukums 5/6 Liepājā. Pasākuma laikā plānotas 
deju sacensības, deju meistarklases, vakara šovs. 
Plānotais dalībnieku skaits līdz 200, plānotais 
apmeklētāju skaits līdz 100 personām. Pasākuma 
organizatori iesnieguši civiltiesisko atbildības 
apdrošināšanas polisi.  Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt līnijdeju kluba “Jautrie 
zābaciņi” brīvdabas koncerta 
organizēšanu 2024.gada 15.jūnijā no 
pulksten 13.00 līdz 14.30 Rožu 
laukumā pretī Liepājas Latviešu 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Biedrības namam, Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 

par publiska pasākuma 
organizēšanu, kad iesniegti visi 
dokumenti. 
 

3. 
Par starptautiskā bērnu un jauniešu futbola turnīra 
“Dobrecova kauss” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts  2024.gada 7.maija iesniegums no 
SIA ”Royal fitness”(07.05.24 reģ.nr.32/2.2.25.1) 
par starptautiskā bērnu un jauniešu futbola turnīra 
“Dobrecova kauss 2024” organizēšanu laika 
posmos, no 2024.gada 7.jūnija līdz 9.jūnijam, no 
2024.gada 14.jūnija līdz 16.jūnijam un no 
2024.gada 9.augusta līdz 11.augustam Liepājas 
valstspilsētas stadionos “Olimpija”, Zvejnieku aleja 
2, “Raiņa parks”, Zemnieku ielā 29, ”Daugava” 
rezerves laukumā, Jūrmalas parks 4, “Velnciema 
stadions”, Darbnīcas ielā 10 un “Daugava”, 
Jūrmalas parks 3 saskaņā ar iesniegtajiem 
sacensību nolikumiem un shēmām. Plānotais 
dalībnieku skaits visos posmos līdz  3500, 
plānotais apmeklētāju skaits visos posmos līdz 
5000 personām. Turnīra laikā plānota izbraukuma 
tirdzniecība, sabiedriskā ēdināšana stadionā 
“Olimpija”, Zvejnieku aleja 2, Liepājā.  Ja jautājumu 
vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt SIA ”Royal fitness” 
organizēto starptautiskā bērnu un 
jauniešu futbola turnīra “Dobrecova 
kauss 2024” laika posmos, no 2024.gada 
7.jūnija līdz 9.jūnijam, no 2024.gada 
14.jūnija līdz 16.jūnijam un no 2024.gada 
9.augusta līdz 11.augustam Liepājas 
valstspilsētas stadionos: “Olimpija”, 
Zvejnieku aleja 2, “Raiņa parks”, 
Zemnieku ielā 29, ”Daugava” rezerves 
laukumā, Jūrmalas parks 4, “Velnciema 
stadions”, Darbnīcas ielā 10 un 
“Daugava”, Jūrmalas parks 3 saskaņā ar 
iesniegtajiem sacensību nolikumiem un 
shēmām. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
                            par publiska pasākuma organizēšanu,  
    būs iesniegti visi dokumenti.    
                     
 
 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
4. 

Par “Karostas festivāls 2024” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts iesniegums 2024.gada 7.maija 
iesniegums no biedrības “Karostas glābšanas 
biedrība”(07.05.24. reģ.nr.33/2.2.25.1) par 
“Karostas festivāls 2024” organizēšanu 2024.gada 
8.jūnijā no pulksten 15.00 līdz 24.00  Redanā, 
14.novembra bulvārī 82/86, Liepājā. Pasākuma 
rīkotāji organizē izbraukuma tirdzniecību, 
sabiedrisko ēdināšanu 2024.gada 8.jūnijā Redanā, 
nepieciešams saņemt tirdzniecības atļauju un 
samaksāt pašvaldības nodevu. Pasākuma 
programma: 18.00 Leļļu teātra izrāde, 19.00 
Mākslas darbu atklāšana Redanā, radošās 
darbnīcas bērniem, perfomances, 20.00 Mika 
Dukura koncerts, 22.00 balle.  Pasākuma ietvaros 
2024.gada 9.jūnijā pulksten 15.00 Arsenālā 
Lībiešu iela 8 (aiz ”Tarzāns” ziemeļu virzienā, 
Liepājas SEZ pārvaldes teritorijā) notiks koncerts 
“MIERS” veltīts 10 gadiem kopš Ukraina varonīgi 
cīnās par savu zemi un brīvību. Koncertā 
piedalīsies Viļņas universitātes koris 
“GAUDEAMUS” u.c. dalībnieki. Tā kā Redans 
atrodas dabas lieguma teritorijā nepieciešams 
saņemt saskaņojumu no Dabas aizsardzības 
pārvaldes, apmeklētāju skaits ir virs 60, plānotais 
dalībnieku skaits līdz 900, dalībnieku skaits 30 
personas. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
 KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
                

1. Akceptēt biedrības “Karostas 
glābšanas biedrība” organizēto 
“Karostas festivāls 2024”, 2024.gada 
8.jūnijā no pulksten 15.00 līdz 24.00  
Redanā un 2024.gada 9.jūnijā pulksten 
15.00 Arsenālā Lībiešu iela 8 (aiz 
”Tarzāns” ziemeļu virzienā) organizēto  
koncertu “MIERS”. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu, 
kad būs iesniegti visi dokumenti.    

                     
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 8.maijā pulksten 12.30. 


